Câmara Municipal de Limoeiro
Estado do Ceará

Diálogo, Compromisso e Trabalho

rpneselnDo eu ses$Ào
OROINARIA

REALIZADA AOS

0, ltí. Zü{

Norte
iAI.IÀRA M. LIM, DO NORiE

REQUERIMENTO N' 039 12024- Vereador Francisco D iógenes Peixoto

Limoeiro do Norte, 29 de Janeiro de 2024

O Vereador signatário, no uso de suas atribuiçôes legais e na forma regimental
em vigor, vem respeitosamente requerer da V. Exma. Sra. Dilmara Amaral Silva,
Prefeita Municipal de Limoeiro do Norte e ao Sr. Secretário Municipal de lnfraestrutura
Serviços Públicos e Urbanismo (SEINFRÂ) Carlos Borges Evangelista, que seja feita
a recuperação com patrol e caçamba das estradas nas comunidades de Viuvinha e
João Alves no Distrito do Bixopá, procurar Mateus Neo dos Ônibus o mesmo está a

disposição para as informaçôes.

Tal solicitação se faz necessária por se tratar de uma reivindicação de todos os
moradores que fazem uso desses percursos diariamente.

Atenciosamente,

üh
Francrsco ógenes Peixoto ( ixico)

Vereador

Ao
Exmo.Sr.
Darlyson de Lima Merdes
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE- CE

PROr
Lamera i.l.,n
pRcroccro

OCOLO
'-,m0Érro C0

^lUrlêN'ôrozl{

dorenu

2I J/.N. wl

Rua Cel. Malveira 2266 - centro - Limoeiro do NoÍte/CE - Íel.: (88) 3423-414O
CNPJ 01.836.913/OOO1-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

I

I

No aguardo do atendimento desta solicitação, apresentamos a V. Exa.
Protestos de estima e elevado apreço.